
Nota Bodembeheer deelnemende gemeenten Omgevingsdienst IJmond 

[Een deel van de tekst van deze bekendmaking is overeenkomstig artikel 7 lid 2 Bekendmakingswet 

bekendgemaakt en hier beschikbaar: https://zoek.officielebekendmakingen.nl/dc-2023-59.] 

  

De raad van de gemeente Purmerend, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 november 2022, 

  

gelet op de artikelen 44 en 49 van het Besluit bodemkwaliteit, 

  

B E S L U I T: 

  
1. De Nota Bodembeheer deelnemende gemeenten Omgevingsdienst IJmond vast te stellen. 

2. De Nota Bodembeheer deelnemende gemeenten Omgevingsdienst IJmond treedt in werking een 

dag nadat de Omgevingswet in werking is getreden. De Nota Bodembeheer gemeente Purmerend 

en Nota bodembeheer regio Waterland 2018-2028 treden op die dag uit werking. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 22 december 2022 

de griffier, 

R.J.C. van der Laan 

de voorzitter, 

E. van Selm 

Nr. 124056 

GEMEENTEBLAD 22 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2023 nr. 124056 22 maart 2023 1 

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/dc-2023-59

